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Procesor AMD Ryzen 3 4100 BOX

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba watkéw

Tryb pracy procesora

Waga wraz z opakowaniem
Model wbudowanej karty graficznej
Szerokos¢ produktu

Proces litograficzny
Dedykowana karta graficzna
Termiczny uktad zasilania (TDP)
Producent procesora

Obstuga kanatéw pamieci
Cache procesora

Segment rynku

Typy pamieci wspierane przez
procesor

Maksymalne taktowanie procesora
Waga produktu

Czestotliwos¢ bazowa procesora
Gtebokos¢ produktu

Wbudowana karta graficzna
Wysokos$¢ produktu

Model dedykowanej karty graficznej
Kraj pochodzenia

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Wersja gniazd typu Slot (PCI Express)
Pudetko

Taktowanie zegara pamieci
wspierane przez procesor

209,99 zt

170,72 zt
PROAMDRYZ0212
100-100000510BOX
730143314060

8

64-bit

442 g

Niedostepny

134 mm

7 nm

Nie

65 W

AMD

Dwukanatowy

4 MB

Komputer stacjonarny

DDR4-SDRAM

4 GHz
350 g

3,8 GHz
144 mm
Nie

76 mm
Niedostepny
Chiny
85423119
3.0

Tak

3200 MHZz,2667 MHz,2933 MHz
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